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مسئولیت شبکه نمایش خانگی به 
شورای عالی انقلاب فرهنگی داده شد

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی اعضای کمیته 
تدوین سیاست ها و ضوابط حاکم بر صوت و تصویر 

فراگیر و شبکه نمایش خانگی را منصوب کرد.
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در بخشنامه ای 
به دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان صداوسیما و 
شورای عالی فضای مجازی ماده واحده مصوبه 
۱۴ آذر ۱۴۰۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
خصوص انتخاب اعضای این شورا در کمیته تدوین 
سیاست ها و ضوابط حاکم بر صوت و تصویر فراگیر 

و شبکه نمایش خانگی را ابلاغ کرد. 
بر اساس این مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
آقایان ابراهیم سوزنچی، سید سعیدرضا عاملی و 
سید مرتضی میرباقری به عنوان اعضای حقیقی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و آقایان محمدرضا 
جعفری جلوه و فرشاد مهدی پور به عنوان اعضای 
صاحب نظر در حوزه رسانه برای عضویت در 
این کمیته تدوین سیاست ها و ضوابط حاکم 
 بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی 

انتخاب می شوند.

پیکر ایرج تنظیفی امروز بدرقه می شود
مراسم بدرقه پیکر ایرج تنظیفی، از بنیانگذاران هنر 
مدرنیسم در ایران، امروز دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ 

مقابل خانه هنرمندان ایران برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، 
پریس تنظیفی، فرزند این هنرمند عنوان کرد: 
پیکر استاد ایرج تنظیفی، دوشنبه )۲۳ بهمن ماه( 
ساعت ۹ صبح با حضور هنرمندان و اعضای انجمن 
هنرمندان نقاش ایران و انجمن مجسمه سازان 
ایران مقابل خانه هنرمندان ایران تشییع و 
 سپس در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک 

سپرده می شود. 
او متولد ۱۳۱۷ گرگان و تحصیل کرده دانشکده 
هنرهای زیبای دانشگاه تهران بود که جمعه ۲۰ 
بهمن ۱۴۰۲ چشم از جهان فروبست. نقاشی های 
زنده یاد ایرج تنظیفی به صورت نقش برجسته روی 
تخته و مجسمه هایش اوج مکتب سقاخانه است. 
او با فراگیری هنر مسگری ایرانی، مجسمه های 
 مدرن با هویت ایرانی خلق کرد که باعث شهرت 

جهانی او شد.

اخبار

پس از برگزاری جشنواره تئاتر فجر و سپس جشنواره ۴۲ فیلم فجر، نوبت به 
جشنواره موسیقی فجر رسید.

کنسرت ارکستر موسیقی ملی ایران در نخستین روز از جشنواره موسیقی فجر 
در تالار وحدت برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بنیاد رودکی، ارکستر 
موسیقی ملی ایران به رهبری همایون رحیمیان روز دوشنبه ۲۳ بهمن از ساعت 
۱۸:۳۰ در تالار وحدت با همراهی گروه کر بنیاد رودکی به رهبری رازمیک 

اوحانیان، روی صحنه می رود.
در این اجرا محمد معتمدی به عنوان خواننده و مازیار ظهیرالدینی به عنوان 

کنسرت مایستر، ارکستر موسیقی ملی ایران را همراهی می کنند.
قطعات »تهران« به آهنگسازی و تنظیم همایون رحیمیان و همراهی گروه کر، 
»کویر« به آهنگسازی محمد معتمدی و تنظیم افشین عزیزی، »ناله شبگیر« اثر 
پرویز یاحقی به تنظیم امیرحسین طایی، قطعه محلی »بویر احمدی« با تنظیم 
همایون رحیمیان و همراهی گروه کر، »پیروزی« به آهنگسازی و تنظیم همایون 
رحیمیان و همراهی گروه کر، »روشنی روی تو« به تنظیم امیر حسین طایی، 
»آسمان خدا« به آهنگسازی مجید وفادار و تنظیم سیامک بهبهانی، قطعه محلی 
»رشید خان« با تنظیم همایون رحیمیان و همراهی گروه کر، »سوگند« اثر بابک 

افشار، »تکیه گه خیال« به آهنگسازی امیر فرشید رحیمیان و تنظیم همایون 
رحیمیان و »ای ایران« اثر روح الله خالقی با تنظیم گلنوش خالقی با همراهی گروه 
کر، در این کنسرت اجرا می شوند. ارکستر موسیقی ملی ایران به رهبری همایون 

رحیمیان روز دوشنبه ۲۳ بهمن در تالار وحدت روی صحنه می رود.
سی ونهمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر به همت دفتر موسیقی معاونت امور 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران با همکاری 
بنیاد رودکی به دبیری رضا مهدوی از ۲۳ تا ۲۸ بهمن در بخش های رقابتی 

)جایزه باربد( و غیررقابتی همزمان در تهران و استان های دیگر برگزار می شود.
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اجرای محمد معتمدی در نخستین شب جشنواره  

نوبت به موسیقی فجر رسید

جمال شورجه در آستانه ۷۰ سالگی، با کوله باری از 
خاطرات و تجربیات مرتبط با دفاع مقدس، در کنار 
نام هایی همچون مرحوم ملاقلی پور و حاتمی کیا بخش 
مهمی از تاریخ سینمای دفاع مقدس و ثبت خاطره ها و 

رخدادهای جنگ تحمیلی را شامل می شود.
اغلب آثارش در زمینه دفاع مقدس و به تصویر کشیدن 
وقایع جنگ تحمیلی مربوط می شود و فیلم هایی 
همچون »شب دهم«، »عملیات کرکوک«، »حماسه 
مجنون«، »وعده دیدار«، »یاس های پنهان« و »سی و 
سه روز« که روایت بانویی مبارز در جنگ سی و سه 
روزه لبنان است را به عنوان کارگردان در کارنامه کاری 
خود دارد. جمال شورجه متولد ۱۳۳۳ در زنجان و 
فارغ التحصیل لیسانس کارگردانی از دانشکده سینما 
و تئاتر دانشگاه هنر تهران است. وی در سن ۲۳ سالگی 
و همزمان با شروع جنگ ایران و عراق با حکم ماموریت 
حوزه هنری به جبهه رفت تا رخدادهای جبهه ها را 
مستند و ضبط کند و از این حیث، از پیشروان ورود 
به مقوله دفاع مقدس و از نسل نخست سینماگران 
این ژانر محسوب می شود. او همچنین در سریال های 
پرطرفداری چون »مردان آنجلس« و »یوسف پیامبر« 
به عنوان مشاور کارگردان در کنار زنده یاد فرج الله 
سلحشور حضور داشت. کارگردانی پروژه الف ویژه 
سریال تاریخی »حضرت موسی )ع(« نیز بر عهده جمال 
شورجه بود اما در میانه راه و پس از یک دوره بیماری 

طولانی مدت به ابرهیم حاتمی کیا واگذار شد.
به گزارش فارس، در طی چهار دهه گذشته، سینماگران 
مطرحی در تلاش بودند تا جنگ تحمیلی و قصه  رشادت 
مدافعان میهن را از دریچه سینما به تصویر بکشند. این 

توجه ویژه از سوی سینماگران داخلی باعث شد تا ژانر 
دفاع مقدس رسما تبدیل به یک گونه در سینمای ایران 
شود که نسبت به دیگر آثار جنگی نقاط متمایزی دارد.

جمال شورجه که از فیلم سازان متعلق به همین نسل 
مورد اشاره، مربوط به سال های ابتدائی سینمای دفاع 
مقدس است، در سال 6۷ با فیلم دفاع مقدسی »روزنه« 
فیلم سازی را آغاز کرد و در همین گونه سینمایی کار 
خود را ادامه داد. اگرچه بیش از یک دهه از ساخت 
آخرین فیلم سینمایی گذشته است اما او جزو سینماگران 
باسابقه و مطرح ژانر دفاع مقدس شناخته می شود. »شب 
دهم«، »عملیات کرکوک«، »حماسه مجنون«، »عبور از 
خط سرخ«، »دایره سرخ« و »خلبان« از آثار شاخص 
شورجه در این ژانر محسوب می شود. این کارگردان 
متعهد به نسل دفاع مقدس، با پایان جنگ تحمیلی 
بازنمایی دلاور مردی های رزمندگان جبهه های دفاع 
مقدس را در متن آثار خود قرار داد و حالا در آستانه 
۷۰ سالگی با کوله باری از خاطرات و تجربیات مرتبط 
با دفاع مقدس، در کنار نام هایی همچون مرحوم رسول 
ملاقلی پور و ابراهیم حاتمی کیا بخش مهمی از تاریخ 
سینمای دفاع مقدس و ثبت خاطره ها و رخدادهای 

جنگ تحمیلی را شامل می شود.
بخشی از هنر شورجه در بازنمایی دفاع مقدس در آینه 
سینما، توجه به جزئیات اخلاقی، منش و آداب رزمندگان 
جبهه های جنگ است که در آثاری که صرفا وجوه جنگی 
دفاع مقدس را بازنمایی می کنند، کمتر مورد توجه قرار 
می گیرد. در آثار او در کنار توجه به نبرد نظامی که 
در متن کار است، مضامین مهم اخلاقی و آداب دینی 

رزمندگان نیز از خلال کارهای او روایت می شود.

 برای ۷۰ سالگی تولد جمال شورجه
راوی حماسه سازان ماندگار تاریخ

مجید مظفری بازیگری است که در قاب تلویزیون و 
پرده سینما نقش آفرینی کرده و در آثار ماندگاری به 
ایفای نقش پرداخته است، او دارای یک سیمرغ نقش 

مکمل مرد است.
برخی از بازیگران را به سینما می شناسند و برخی از 
اساس تلویزیونی اند، شاید تعدادی از بازیگران هم 
باشند که هم در قاب تلویزیون و هم در پرده سینما 
حضور داشته باشند اما باز هم درخششان در یکی از 
این دو حوزه است. مجید مظفری نخستین بار حضور 
جدی اش در سینما را در سال ۱۳5۳ در ۲۴ سالگی 
در فیلم ترکمن به کارگردانی امیر شروان بازی کرده 
است. او تا کنون ۴6 اثر سینمایی و ۳۹ اثر تلویزیونی 
داشته تا در بازیگری با دو وجهه باشد هرچند طرف 
سینمایی اش پررنگ تر است. مظفری به عنوان یک بازیگر 
سینمایی موفقیت هایی را در جشنواره فیلن فجر نیز 
کسب کرده است؛ وی سال ۱۳۷۱ در ۴۲ سالگی برای 
فیلم »سایه های هجوم« به کارگردانی احمد امینی 
توانست در ۱۱مین دوره جشنواره فیلم فجر در بخش 
سودای سیمرغ برای جایزه سیمرغ بلورین نقش اول 
مرد نامزد شود. او در سال ۱۳۷۰ در ۴۱ سالگی برای 
فیلم »مسافران« به کارگردانی بهرام بیضایی توانست 
در دهمین دوره جشنواره فیلم فجر در بخش سودای 
سیمرغ برنده جایزه سیمرغ بلورین نقش دوم مرد شد تا 

اولین سیمرغ بلورینش را تجربه کند.
همچنین مجید مظفری سال ۱۳۷۲ در ۴۳ سالگی 
برای فیلم »جنگ نفت کش ها« به کارگردانی محمدرضا 
بزرگ نیا توانست در ۱۲مین دوره جشنواره فیلم فجر 
در بخش سودای سیمرغ برای جایزه سیمرغ بلورین 

نقش اول مرد نامزد شود.
مجید مظفری قبل از شروع بازیگری اش در سینما 
کارمند شرکت اتوموبیل سازی بود، وی در این رابطه 
گفته است که »در آغاز علاقه ام تنها معطوف به مسایل 
فنی به ویژه ماشین بود و برای همین استخدام کارخانه 
اتومبیل سازی شدم. در آن زمان دوستی به نام محسن 
مرزبان داشتم. وی روزی از من خواست به تئاتری 
برویم. در سالن تئاتر به واسطه آشنایی مرزبان با عوامل، 
درخواست شد که در آن نمایش به عنوان عوامل پشت 

پرده حضور داشته باشم.
به این شکل که به همراه فردی دیگر، یکی از بازیگران را 
روی صحنه می آوردیم. در ادامه به واسطه غیبت بازیگر 
نقش منفی آن نمایش فرصت پیدا کردم تا جای وی را 
در آن نمایش بگیرم. بعد از آن روز بازیم در تئاتر شروع 
شد. سپس با حسن شیروانی آشنا شدم که کلاس های 
بازیگری نیز داشت. من در کلاس هایش ثبت نام کردم.

بعد از مدتی شیروانی اقدام به ساخت فیلم سینمایی 
»پایان تاریکی« کرد که من نیز در آن نقش کوچکی 
داشتم. تجربه بازی در این فیلم مرا شیفته سینما کرد، 
پس کارخانه اتومبیل سازی را رها کردم و به اتفاق محسن 
مرزبان دفتری سینمایی برپا کردم. در آن دفتر اولین کار 
حرفه ای خود تئاتر »آ سید کاظم« بود که این نمایش 
6۰ اجرا داشت. همچنین در آن مقطع عباس جوانمرد 
از من دعوت کرد تا به اداره تئاتر روم و در نمایش هایی 
به صورت قراردادی بازی کنم.« »دانه های گندم« اولین 
فیلم مجید مظفری بعد از انقلاب اسلامی است، مظفری 
بعد از این فیلم نیز در فیلم سینمایی »عبور از میدان 

مین« حضور پیدا کرد که اثری دفاع مقدسی بود.

 ۷3 سالگی مجید مظفری
آقای خاص سینما و تلویزیون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱09 مورخه ۱402/۱0/26 به نام 
آقای مهدی علیقلی زاده فرزند دادرس ش ش 402 صادره از مینودشت شماره ملی 
20۳2۱۳4748 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2000 مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک 48/2۱8-اصلی واقع در مینودشت کمربندی مینودشت 

به گنبد خریداری مع الواسطه از راویه سنجه وینی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40260۳۱200600۱870 مورخه ۱402/۱0/09 به نام آقای 
مهدی صحرانورد  فرزند  علی صادره از مینودشت شماره ملی 4889827846 در 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۱04.50 مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 48/۳25-اصلی واقع در کمربندی مینودشت به گالیکش کوچه 8 متری 

خریداری مع الواسطه از مرتضی قلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40260۳۱200600۱652 مورخه ۱402/09/۱8 به نام خانم 
مهدیه مراد قلی پور فرزند  علیرضا صادره از گنبدکاووس  شماره ملی 4870095807 
در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۱0۱.70 مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک ۳5/۳7۳0-اصلی واقع در مینودشت کمربندی مینودشت به آزادشهر 

خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40260۳۱200600۱828 مورخه ۱402/۱0/02 به نام آقای 
غلامرضا گیلکی فرزند مشهد قلی صادره از گنبدکاووس شماره شناسنامه ۳94 شماره 
ملی 4889228۳49 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱55.90 
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 48/25-اصلی واقع در کمربندی مینودشت به 

گنبد خریداری مع الواسطه از محمود نوری حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره ۱40260۳۱200600۱820 مورخه ۱402/09/۳0 به نام  
خانم اکرم زارعی  فرزند براتعلی صادره از مینودشت شماره شناسنامه 76 شماره ملی 
4889۳8652۱ در ششدانگ دو قطعه زمین  با بنای احداثی به ترتیب  به مساحت 
4۳.47 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 48/404-اصلی و قطعه دوم به مساحت 
4۳.9۳ مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 48/۳49 – اصلی واقع در مینودشت 
شهرک رزمندگان شهریار ۱0  )خریداری قطعه اول مع الواسطه از عباس قره چماقلو و 

قطعه دوم از حسن خان کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد(.
6- رای شماره ۱40260۳۱200600۱4۳6 مورخه ۱402/08/20 به نام آقای 
صفرعلی قزل سفلی فرزند قربانعلی صادره از مینودشت شماره شناسنامه 7۱۱ شماره 
ملی 488945597۳ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب واحد تجاری با بنای 
احداثی به مساحت 48.6۳ مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳5/868-اصلی 
واقع در مینودشت خیابان سید جمال الدین خریداری مع الواسطه از محمد علی رجبی 

حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره ۱40260۳۱200600۱867 مورخه ۱402/۱0/09 به نام آقای 
قاسم بیات کوهسار فرزند ولی صادره از مینودشت شماره شناسنامه 279 شماره ملی 
4889900۱28 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱04.40 
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳5/2۳۱9-اصلی واقع در مینودشت کوچه 
شهید بهشتی 7 خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
8- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱8۳ مورخه ۱402/۱0/09 به نام 
آقای محمد خواجه فرزند حسن صادره از گنبدکاووس شماره ملی 4880۱۳۱6۳6 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱5.50 مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک 48/297-اصلی واقع در مینودشت شهرک رزمندگان بهارستان 6 

خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره ۱40260۳۱200600۱569 مورخه ۱402/09/02 به نام 
آقای صفر علی سایری فرزند برات صادره از گالیکش شماره شناسنامه 2 شماره ملی 
4869788268 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳4.2 مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳5/22۳5-اصلی واقع در کمربندی مینودشت به 

گالیکش خریداری مع الواسطه از علی قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40260۳۱200600۱4۳9 مورخه ۱402/08/2۱ به نام آقای 
ابوالفضل میردار فرزند فضل اله صادره از مینودشت شماره شناسنامه 507 شماره 
ملی 4889۳00058 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱7.۳0 
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 48/298-اصلی واقع در مینودشت شهرک 

رزمندگان بهارستان 6 خریداری مع الواسطه از غلام قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۱- رای شماره ۱40260۳۱200600۱866 مورخه ۱402/۱0/09 به نام 
آقای عباس قزل سوفلو فرزند مسلم صادره از گنبد شماره شناسنامه 287 شماره 
ملی 4889074260 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 57.54 
مترمربع جهت الحاق به پلاک 48/2982- اصلی واقع در مینودشت خیابان کشاورز 

خریداری مع الواسطه از ابراهیم قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱2- رای شماره ۱40260۳۱200600۱60۱ مورخه ۱402/09/08 به نام 
آقای عبداله فرامرزی فرزند مصیب صادره از مینودشت شماره شناسنامه 2 شماره 
ملی 4889709924 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 6۱6.50 
مترمربع قسمتی از پلاک ۳5/868-اصلی واقع در مینودشت خیابان سید جمال الدین 
خریداری برابر صورتجلسه مزایده به شماره بایگانی 9702۳۱ مورخه ۱40۱/02/22 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۳- رای شماره ۱40260۳۱200600۱440 مورخه ۱402/08/2۱ به نام آقای 
محمد رضا میردار فرزند فضل اله صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱096 شماره 
ملی 48894598۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳4.8۳ 
مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 48/۳52-اصلی واقع در مینودشت شهرک 

رزمندگان کمیل 5  خریداری مع الواسطه از رضا قلی شهمرادی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱4- رای شماره ۱40260۳۱200600۱442 مورخه ۱402/08/2۱ به نام 

آقای حسن ممشلی فرزند ایوب صادره از مینودشت شماره شناسنامه  92  شماره ملی 
48800545۳4 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱99.90 
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت خیابان پسرک 

پیروزی4 خریداری مع الواسطه از عیسی قزل سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱5- رای شماره ۱40260۳۱200600۱759 مورخه ۱402/09/26 به نام  
خانم شهلا نبی لو فرزند حمداله صادره از کرج شماره شناسنامه 6749 شماره ملی 
49۱۱7۳۱087 در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 40.0۳ مترمربع جهت الحاق 
به پلاک ۳5/۳506- اصلی واقع در مینودشت خیابان شهید بهشتی خریداری مع 

الواسطه از قربان گل شولی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱6- رای شماره ۱40260۳۱200600۱89۱ مورخه ۱402/۱0/۱۱ به نام 
آقای حمید رضا عابدین پور فرزند علیرضا صادره از گنبد شماره شناسنامه 6629 
شماره ملی 4888707987 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱29.90 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 48/۱868-اصلی واقع در مینودشت 
شهرک رزمندگان بهارستان خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۱7- رای شماره ۱40260۳۱200600۱888 مورخه ۱402/۱0/۱۱ به نام 
آقای قنبر هلاکو فرزند ابراهیم صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱60 شماره 
ملی 4889۳99968 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 276.50 
مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 48/۳65-اصلی واقع در مینودشت جاده تنگه 

خریداری مع الواسطه از سید عابدین حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱8- رای شماره ۱40260۳۱200600۱894 مورخه ۱402/۱0/۱۱ به نام آقای 
عزیزاله ممشلی فرزند عبداله صادره از گنبد شماره شماره ملی 4880089۱۳۳ در 
ششدانگ یک باب واحد تجاری به مساحت 42.75 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
26-اصلی واقع در مینودشت پسرک خریداری مع الواسطه از محمود ممشلی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۱9- رای شماره ۱40260۳۱200600۱4۳7 مورخه ۱402/08/20 به نام آقای 
رضا قزل سفلی فرزند قربانعلی صادره از گنبد شماره شناسنامه 5949 شماره ملی 
4889879080 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب واحد تجاری با بنای احداثی  
به مساحت 48.6۳ مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳5/868-اصلی واقع در 
مینودشت خیابان سید جمال الدین خریداری مع الواسطه از محمد علی رجبی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
20- رای شماره ۱40260۳۱200600۱568 مورخه ۱402/09/0۱ به نام آقای 
علیرضا قزوینی فرزند محمد علی صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۳457 شماره 
ملی 4889854622 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228.77 
مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 48/297-اصلی واقع در مینودشت شهرک 

رزمندگان بهارستان 6 خریداری مع الواسطه از نساء قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2۱- رای شماره ۱40260۳۱200600۱856 مورخه ۱402/۱0/07 به نام 
آقای محمد رضا شیخی فرزند محمد علی صادره از مینودشت شماره شناسنامه 458۱ 
شماره ملی 48886869۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
20۳ مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 48/4۳۱-اصلی واقع در مینودشت پشت 

دادگستری خریداری مع الواسطه از محمد علی شیخی حقوق ارتفاقی ندارد.
22- رای شماره ۱40260۳۱200600۱547 مورخه ۱402/08/29 به نام 
آقای شریف سراوانی فرزند حسین صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱ شماره ملی 
4889702970 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱50 مترمربع 
مجزی شده قسمتی از پلاک 48/۳۱2-اصلی واقع در مینودشت خیابان الغدیر سر نبش 

الغدیر ۱2 خریداری مع الواسطه از عبداله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2۳- رای شماره ۱40260۳۱200600۱4۳5 مورخه ۱402/08/20 به نام آقای 
مجید یزدان پرست فرزند مختومقلی صادره از گنبد شماره شناسنامه ۱۱2۱ شماره  ملی 
20۳0۳۱75۱9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26۱8۳.5 مترمربع 
مجزی شده قسمتی از پلاک 58-اصلی واقع در مینودشت قریه بازگیر خریداری مع 

الواسطه از قواچ ایگدری و اله قلی بیرامی ایگدری حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/2۳ 

م–الف: ۱2046 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱024004297 -۱402/۱0/۱8 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی متقاضی آقای محمد جعفری فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۱۱۱ 
صادره از کبودر آهنگ در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۳0/ ۱۳4 
متر مربع پلاک 204 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه 

عادی مع الواسطه از آقای رضا پازوکی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱2/8
م الف/۱225

شناسه آگهی ۱6620۱0
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014533 مورخه 1402/10/14 موضوع 
کلاسه 1401114412004000029 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یگان بی بی دویه جی فرزند 
انه در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 182.20 مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره  15294 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امامزاده غربی 
) بابل محله( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12048  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013900 مورخه 1402/09/30 موضوع 
کلاسه 1402114412004000065 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دانیال شاه نوری فرزند حامد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 37.92 مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 6010  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه اوشرآباد بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از خدا وردی آقاری،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12023  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004015411 مورخه 1402/10/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004001219 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ساناز استوار فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 228.20 مترمربع جدا شده از 
پلاک شماره  4627 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان 16 متری فردوسی 
شمالی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12098  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004015415 مورخه 1402/10/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004001124 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قربان بخت محمد آلق فرزند 
قارلی صوفی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 234.90 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 5001 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان 
ابوحنیفه  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از اله یار پورمندی،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12100  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004015439 مورخه 1402/10/26 موضوع 
کلاسه 1401114412004000519 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه پوردوستی فرزند 
احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 456 مترمربع مشاع جدا شده 
از پلاک شماره 176 فرعی از 10-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه ارازمحمد 
آخوند  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از شرکت مسکن پرسنل 
شهربانی سابق، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12104  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004015141 مورخه 1402/11/23 
پیرو رای شماره 140260312004011330 مورخ  1402/08/27 موضوع کلاسه 
1401114412004000263 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم فرجی کلجاهی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 8.61 مترمربع 
جدا شده از پلاک 55695 فرعی از 98-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی 
شمالی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12107  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شماره 1402.9.15-140260329011001122  برابر 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض آقای مهدی تیموری 
فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری باغ به مساحت 
35772 متر مربع در قسمتی از پلاک 36 فرعی از 48 اصلی بخش 
4 دامغان امیریه-سلیمان آباد باستناد مالکیت مشاعی با حدود و 
مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم 
دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور 
معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش 
را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک 
برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر 
این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد 
بدیهی است سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402.11.8
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.11.23

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی
آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140260306011007638 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای هادی دولت آبادی فرزند علی اصغر نسبت به 
ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 108/64 مترمربع پلاک 17002 مجزی شده از 
9949وباقیمانده 2 فرعی از 2 اصلی بخش 12 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک 
رسمی مهدی رفیعی،حسن برغمدی و شوکت جراحی محرزگردیده است.لذامراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/729(

تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1402/12/08

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


